-— RETSRes DE PROTOCOLOE PRRUIU ai=OUT=2AS 18:45 A13455 22 ss + o
Coma Municyhadda Cslância SJunistica de Cão RogueG

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804,079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza!

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 256/2019

São Roque, 18 de setembro de 2019.

llustríssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de requerer a colocação de postes, redes secundárias e

bicos de luz em trecho inexistente de iluminação pública na Rua Erlindo José da

Silva, Bairro Alpes do Guaçu
Tal solicitação se faz justa e necessária devido ao fato do

local ser muito escuro ao anoitecer, propiciando a ação de meliantes que se

aproveitam de locais como este para a prática de delitos, motivo pelo qual estes

Vereadores solicitam providências.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.       [2880JEA
íce Presidenteio exercício da presidência.

ISCO DE OLIVEIRA MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
TOCO MARQUINHO ARRUDA

Vereador Vereador

Ao
llustrissimo Senhor
CLAUDINEI ROSA
MD. Diretor do Dep. de Obras da
Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 18/09/2019 - 17:13 6151/2019

	Page 1